
ZARZĄDZENIE NR 14.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16C5A56-1C47-4A2D-B087-5F75B468E7D6. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 14.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 75 700,00 0,00 75 700,00

71035 Cmentarze 57 500,00 0,00 57 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

750 Administracja publiczna 3 770 828,52 0,00 3 770 828,52

75011 Urzędy wojewódzkie 117 060,00 0,00 117 060,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 088,04 1 088,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 710,00 -1 088,04 87 621,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 753 734,00 -2 500,00 2 751 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -3 000,00 247 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 500,00 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 227 580,00 2 500,00 230 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 591 454,52 0,00 591 454,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 936,92 -3,00 144 933,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 144,04 3,00 296 147,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 591 041,48 0,00 11 591 041,48

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 872 030,00 440,00 872 470,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 440,00 440,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 -440,00 199 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -440,00 179 560,00

Razem: 39 065 359,88 0,00 39 065 359,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16C5A56-1C47-4A2D-B087-5F75B468E7D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


